INDICAÇÃO

Senhor Presidente:

Indico, através da Mesa, ao Exmo. Sr. Prefeito Tiago Rodrigues Cervantes, o serviço de roçada e poda de
árvores na praça pública, próximo a numeração 46, localizada na Rua Garcia bento entre o trecho com a
Rua Amaro Prado no bairro Corumbá.”

Justificativa:

Os serviços são necessários para garantir a segurança dos munícipes para a preservação do meio
ambiente e o controle de pragas. A manutenção adequada também valoriza o espaço público e promove
melhores condições de circulação e bem-estar para os moradores da região.

Sala “D. Idílio José Soares”, em 3 de junho de 2025.

SEVERINO BENTO GOMES

VEREADOR

“Indica ao Executivo, o serviço de roçada e
poda de árvores na praça pública, próximo
a numeração 46, localizada na Rua Garcia
bento  entre  o  trecho  com  a  Rua  Amaro
Prado no bairro Corumbá”

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370036003300380032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370036003300380032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 370036003300380032003A005000

Assinado eletronicamente por SEVERINO BENTO GOMES em 03/06/2025 11:20

Checksum: AEC68360A9EE136C21150D913A8DEA40BD5D93EB20FFA9639842958D0E9B70E0